

Preislisten*/ Anmeldung

(*die Kosten belaufen sich auf einen Monat)

Wir benötigen für unser Kind _____ Klasse _____

folgende Betreuungs- /Essensvariante:

O Variante A:

Betreuung bis max. 16.50 Uhr
inkl. Mittagessen (Fr. bis 13.50 uhr)

Wochen-tage		Zutreffendes bitte ankreuzen
1	€ 70,-	
2	€ 90,-	
3	€ 128,-	
4	€ 150,-	
5 (Fr.)	€ 165,-	

Mo. Di. Mi. Do. Fr.

O Variante B:

Mittags-Garten-Betreuung
(bis Unterrichtsende) inkl. Essen

Wochen-tage		Zutreffendes bitte ankreuzen
1	€ 40,-	
2	€ 72,-	
3	€ 106,-	
4	€ 139,-	
5	€ 150,-	

Mo. Di. Mi. Do. Fr.

O Variante C:

Betreuung bis max. 16.50 Uhr
inkl. Mittags-Jausen-Betreuung
(ohne Essen)

Wochen-tage		Zutreffendes bitte ankreuzen
1	€ 42,-	
2	€ 42,-	
3	€ 59,-	
4	€ 59,-	

Mo. Di. Mi. Do.

O Variante D:

Mittags-Garten-Betreuung
(bis Unterrichtsende) inkl.
Mittags-Jausen-Betreuung
(ohne Essen)
für max. 4 Tage:

Pauschalpreis: € 40,-

Zutreffendes bitte ankreuzen:

Mo. Di. Mi. Do.

Ich bin mit den oben genannten TaBe-Bedingungen einverstanden.

Datum: _____ Unterschrift: _____